[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2018 года                                                          № 46-5/314
О внесении изменений в решение Октябрьской

районной Думы от 31 октября 2008г. № 35-3/234

«О системе налогообложения в виде единого налога

 на вменённый доход для отдельных видов

деятельности в новой редакции»
         Заслушав и обсудив доклад начальника отдела по экономике администрации Октябрьского муниципального района  Волгоградской области  Басакиной Л.А. о внесении изменений в решение Октябрьской районной Думы от 31 октября 2008г.№35-3/234 «О системе налогообложения в виде единого

налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в новой редакции», Октябрьская районная Дума
                                                     РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Октябрьской районной Думы от 31 октября 2008г. №35-3/234 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в новой редакции» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт б) пункта 6 Решения изложить в следующей редакции:
«б) с 1 января 2019 года Км = 0,8 - для организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность в районном центре;
с 1 января 2020 года Км = 0,9 - для организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность в районном центре.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Октябрьского
муниципального района                                                      С.Е.Ерков